
Id: WOFFVTVEEQGAQJSERZLLPRKDM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/99/2011
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 30 września 2011 r.

Zmieniająca Uchwałę Nr VIII/52/2011 Rady Miasta Żagań z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Żagań o statusie 

miejskim 

Działając na podstawie art. 14 ust. 5, w związku z art. 5c pkt 1 i art. 6 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zmianami), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr VIII/52/2011 Rady Miasta  Żagań  z dnia  26 maja  2011  r. w sprawie  opłat  za  świadczenia 
udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Żagań o statusie miejskim, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Skreśla się § 3, ust. 4. 

2. § 4 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: 

"2) na pisemny uzasadniony wniosek rodzica (opiekuna prawnego) przyznawana jest przez 
dyrektora przedszkola, jeżeli: 

a) rodzice  (opiekunowie  prawni)  wykazują  dochód  mniejszy  niż  „kryterium  dochodowe  na  osobę 
w rodzinie” w rozumieniu ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 
175,  poz.1362    tekst  jednolity  z późn.  zm.)  –  ulga w wysokosci  50%  opłaty,  o której mowa w § 
3 ust.  3   na  okres  3 miesięcy. W razie  potrzeby  po  upływie  3 miesięcy  rodzic  (opiekun  prawny) 
może wystąpić z ponownym wnioskiem o udzielenie ulgi na okres kolejnych 3 miesięcy, 

b) dziecko posiada orzeczenie o niepełnosprawności, ulga w wysokości 50% opłaty, o której mowa w § 
3 ust. 3 na okres całego roku szkolnego." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań oraz dyrektorom miejskich przedszkoli. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

Daniel Marchewka


